

W3 Construction ApS

Vingelhøjvej 18
6200 Aabenraa
CVR-nr. 38197118

Årsrapport 21.11.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2018

Dirigent

Navn: Torben Brand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

W3 Construction ApS
Vingelhøjvej 18
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 38197118
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 21.11.2016 - 31.12.2017

Direktion

Torben Brand, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i udlejning af udstyr til byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 110 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet, da det er selskabets første regnskabsår.

Ledelsen forventer væsentligt højere aktivitetsniveau og forbedret resultat i 2018, hvorved virksomhedskapitalen forventes fuldt reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(73.948)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(63.084)</u>
Driftsresultat		(137.032)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.498)</u>
Resultat før skat		(141.530)
Skat af årets resultat	4	<u>31.137</u>
Årets resultat		<u>(110.393)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(110.393)</u>
		<u>(110.393)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		239.040
Materielle anlægsaktiver	5	239.040
 Anlægsaktiver		 239.040
 Udskudt skat		31.137
Andre tilgodehavender		86.787
Tilgodehavender		117.924
 Likvide beholdninger		 83.796
 Omsætningsaktiver		 201.720
 Aktiver		 440.760

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(105.393)</u>
Egenkapital		<u>94.607</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld	6	<u>336.153</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>346.153</u>
Gældsforpligtelser		<u>346.153</u>
Passiver		<u>440.760</u>
Personaleomkostninger	1	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	5.000	0	5.000
Kapitalforhøjelse	195.000	5.000	200.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(110.393)</u>	<u>(110.393)</u>
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>(105.393)</u>	<u>94.607</u>

Noter

	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>63.084</u>
	<u>63.084</u>
	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	<u>4.498</u>
	<u>4.498</u>
	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	<u>(31.137)</u>
	<u>(31.137)</u>
	<u>Andre</u>
	<u>anlæg,</u>
	<u>drifts-</u>
	<u>materiel og</u>
	<u>inventar</u>
	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>302.124</u>
Kostpris ultimo	<u>302.124</u>
Årets afskrivninger	<u>(63.084)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(63.084)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>239.040</u>

Noter

	2016/17
	kr.
6. Anden gæld	
Anden gæld i øvrigt	<u>336.153</u>
	<u>336.153</u>
